
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/894/17 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 23 października 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Specjalistycznemu Zespołowi 

Zakładów Opieki Zdrowotnej Chorób Płuc i Gruźlicy w Wolicy 

 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 roku, 

poz. 1638 ze zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/685/16 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 listopada 2016 roku 

w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Specjalistycznemu Zespołowi Zakładów opieki Zdrowotnej Chorób 

Płuc i Gruźlicy w Wolicy (Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2016 r., poz. 7698), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 pkt 9) statutu otrzymuje następujące brzmienie: 

„9) Samodzielne stanowiska pracy: 

a) ds. zamówień publicznych, 

b) ds. ochrony p.poż., 

c) ds. obrony cywilnej, 

d) Inspektor bhp, 

e) Specjalista ds. epidemiologii, 

f) Pełnomocnik ds. systemu zarządzania jakością, 

g) Inspektor ds. inwestycji i rozbudowy.”; 

2) § 13 statutu otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 13. Dyrektor wykonuje swoje obowiązki przy pomocy: 

1) Z-cy Dyrektora ds. Finansowych - Głównego Księgowego, 

2) Z-cy Dyrektora ds. Lecznictwa, 

3) Z-cy Dyrektora ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych, 

4) Przełożonej Pielęgniarek.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca Sejmiku  

Województwa Wielkopolskiego 

(-) Zofia Szalczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 października 2017 r.

Poz. 6833


		2017-10-31T09:48:02+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




